令和 3 年 4 月 26 日（月）

保護者各位

福生市立福生第三中学校

校長 植 村 多 岐

緊急事態宣言に伴う部活動の対応について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動へご理解、ご協力いただき心より感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス特別措置法に基づく緊急事態宣言が発せられたことにより、福生市

立中学校では宣言が解除されるまでの期間、部活動を下記のとおり自粛することとします。

また、各ご家庭でも新型コロナウイルス感染症感染防止にご協力いただきますようよろしく

お願い致します。教職員一同、お子様、保護者の皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

記

１ 対 策 ： ①平日の活動時間は１時間程度の活動

             １７：１５最終下校（【変更前】１８：３０最終下校）

②土・日の活動中止

※大会への参加も不可

２ 期 間 ： 令和 3 年 4 月 26 日（月）～令和 3 年 5 月１１日（火）

                                                             問い合わせ先

福生市立福生第三中学校

副校長 小 野 昌 彦

電話  042－551－9301